

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

Linnemann Actuarial Consulting ApS

Jomfrubakken 15
3500 Værløse

CVR-nr. 36710438

Årsrapport 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2024

Per Uhrenholdt Kanstrup Linnemann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Linnemann Actuarial Consulting ApS Jomfrubakken 15 3500 Værløse CVR-nr. 36710438 Regnskabsår 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Per Uhrenholdt Kanstrup Linnemann, direktør
Revisor	Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma Stationspladsen 1 og 3 3000 Helsingør CVR-nr. 30195264

/ec/pr

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive konsulentvirksomhed, forskningsvirksomhed og undervisningsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på -43.867 kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Der er lang vej fra forskning til faktura. Arbejdet med at finde de rette strategiske partnere internationalt pågår. Selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på 240.621 kr., og en egenkapital på 232.682 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab		-34.717	-63.343
Personaleomkostninger	1	-9.150	-7.635
Driftsresultat		-43.867	-70.978
Finansielle omkostninger		0	-2.491
Resultat før skat		-43.867	-73.469
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-43.867	-73.469
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		30.000	0
Overført resultat		-73.867	-73.469
Resultatdisponering		-43.867	-73.469

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		3.201	2.683
Periodeafgrænsningsposter		2.041	0
Tilgodehavender		5.242	2.683
Likvide beholdninger		235.379	293.992
Omsætningsaktiver		240.621	296.675
Aktiver		240.621	296.675
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		152.682	226.549
Udbytte for regnskabsåret		30.000	0
Egenkapital		232.682	276.549
Anden gæld		7.000	13.090
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		939	7.036
Kortfristede gældsforpligtelser		7.939	20.126
Gældsforpligtelser		7.939	20.126
Passiver		240.621	296.675
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Egenkapitaloppgørelsen

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Udbytte for året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	226.549	0	276.549
Årets resultat	0	-73.867	30.000	-43.867
Egenkapital 31. december 2023	50.000	152.682	30.000	232.682

Noter

	2023	2022
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	7.901	7.400
Andre personaleomkostninger	1.249	235
	9.150	7.635
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Uhrenholdt Kanstrup Linnemann

Direktør og dirigent

På vegne af: Linnemann Actuarial Consulting ApS

Serienummer: e2452aca-4cf3-4c8c-809d-7093c5e55714

IP: 83.90.xxx.xxx

2024-06-04 13:32:40 UTC



Rasmus Rolighed Asmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: 6fed6224-0672-45b7-978d-653ec1368034

IP: 213.32.xxx.xxx

2024-06-04 14:12:21 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**